

MIDT NORSK MESTERSKAP 2015

Rapport Midtnorsk mesterskap, bane og Stang-/felthurtigskyting

Arrangører

Arrangører var skytterlagene Hegra, Skjelstadmark og Stjørdal i fellesskap. Sted Rådal Sentralskytebane i Stjørdal.

Baneskytingen ble gjennomført på 10 skiver på 100 meter og 20 skiver på 200 meter. Alt elektronisk fra KTS. Felthurtigskytingen ble gjennomført mot selvanvisere, med to kontrollører med kikkert og stoppeklokke. På Stangskytingen ble det brukt pappfigurer.

Innbydelse

Sendt pr epost til alle lag i Midtnorge, samt publisert på hjemmesider. Vi prøvde å sette opp i Mitt DFS at stevnet var åpent bare for samlagene lengst unna de første dagene av påmeldingsperioden, men den funksjonen var dessverre ute av drift. Neste arrangør bør gjerne se på den muligheten, så slipper de lokale skyttere på «beste» skytetider.

Deltakelse

468 deltakere på bane, fordelt med 207 på 100 meter og 261 på 200 meter. I stangskytingen deltok 87 og i felthurtigskytingen 73 skyttere. Resultatene ligger på <https://www.dfs.no/hjemmesider/uttrondelag-skyttersamlag/hegra/midt-norsk-mesterskap-2015/>

Før stevnet

Til stevnet måtte vi utvide parkeringsplassen vesentlig, så masser ble kjørt til og jevnet med gravemaskin. Selv med stor parkeringsplass er dirigering absolutt nødvendig på finaldagen.

Banen og huset måtte ryddes, og skivene etterses og kontrollskytes i tiden før stevnet. Her hadde vi en stor fordel i at vi tidligere på sommeren hadde arrangert Norgescup-stevne med ca 600 deltakere. Detaljer som manus for standplasskommando, rutiner for vaktskifte osv var allerede på plass.

Planlegging av stevnet ble gjort i fellesmøter i starten, og etter hvert detaljplanlagt i den enkelte komite.

Gjennomføringen

Det meste gikk etter planen, men et kort strømbrudd lørdag forsinket stevnet med ca en time, da data og programvare ble ødelagt og måtte legges inn på nytt. Dette fikk konsekvenser for oppdatering av resultater på nett.

Påmelding

Det var to personer i påmeldingen, en som tok i mot skyttere og betaling, og en som la inn forandringer fra forhåndspåmeldingen i resultatprogrammet. Vi bruker MlRes, ettersom det programmet kan kjøres i flerbrukermodus.

I forkant vurderte vi å anskaffe betalingsterminal, men prisen for slikt utstyr og abonnement er høy. Vi landet på å bruke løsningen iZettle, en gratis terminal koblet mot en mobiltelefon eller nettbrett. Denne kan bare brukes med kredittkort, men var til hjelp for de få som ikke hadde kontanter.

Resultattjeneste

Vi bruker som nevnt MlRes resultatprogram, selv om vi har Kongsberg skiver. Det fungerer helt ok, og har som nevnt fordelen av å kunne kjøres fra flere PCer samtidig. I resultattjenesten ble jobben å ta ut resultatlister for hvert lag, legge inn lag til lagskyting etter hvert, sortere til finaler, bistå speaker under finaler, ajourholde hjemmesiden osv.

Speaker

Speakertjeneste var operativ under hele stevnet. Spesielt viktig er det å ha en erfaren speaker til å lede gjennomføring av finaler, lagskytinger og premieutdelinger. Speaker hadde to PCer med WinGPS monitor (publikumsvisning) og en PC med oppdatert speakerweb fra MlRes foran seg.

Høytaleranlegget i Rådalen er bygd slik at lyd fra speaker, 100 meter og 200 meter standplass kan distribueres over hele banen etter behov. En ekstra PC med WinGPS-monitor på begge standplasser gjør at speaker har oversikten uansett hvor han er.

Finaler

Tidsskjema finale holdt godt nok, med små avvik. Finalene preges selvsagt av at det er mange lagskytinger og finaler på 100 meter, og bare få på 200 meter. Tidsskjemaet er tilgjengelig på Hegras hjemmeside.

Publisering

Vi publiserte resultatene fortløpende på Hegras hjemmeside. (Her savner vi mulighet for adhoc-sider ala NC og LS). Vi vurderte også å sette opp egen server, men fant det ikke bryet verdt. Fordelen hadde vært at overføring av resultatene kunne vært mer automatisert.

I skytterhuset brukte vi tre prosjektorer til visning. Det er egentlig for lite til 30 skiver, idealet er seks skiver på hver skjerm.

WinGPSWeb ble brukt for livevisning på internett.

Diverse erfaringer

Strømbruddet viste at data (resultatene) er sårbare for strømbrudd/brå driftsstans. Det var ikke tilstrekkelig å starte opp PCene etter strømbruddet, så programvaren for blant annet WinGPS Server måtte legges inn på nytt og alle resultater fra lørdag måtte legges inn manuelt. UPS eller bruk av bærbare PCer vil gi oss tid til å avslutte programmene hvis dette skjer.

Det kreves en rask PC til kjøring av MlRes når deltakerantallet passerer 2-300 skyttere. Dette er spesielt merkbart når flere PCer kjører MlRes fra delt mappe, som vi gjorde.

10 skiver på 100 meter er i minste laget, spesielt på finaldagen.

Varier menyen på kjøkkenet, lapskaus er ikke like populært andre dagen

Midt-Norsk Mesterskap Felt 2015

Lånke skytterlag arrangerte Midt Norsk Mesterskap i felt 3-4. juli 2015.

Feltrunden på fin felt ble holdt på 100 m banen på Frigården. Det var 7 lag på 3 mann som rullerte på elektronikken , og det gikk fint. Det deltok 168 stk på fin felt.

Grov felten ble holdt på Leksdal skytefelt. Det var 7 hold fra 150m til 490m. 176 deltok .

Mesterskapet ble så å si prikkfritt arrangert og værgudene var med oss 😊

Lånke Skytterlag

v/leder

Kari Skulbørstad